排気量・車種 変更申立書

令和  年  月  日

 新座市長 宛

納税義務者 住所又は所在地

氏名又は名称

申告者 住所又は所在地

氏名又は名称

電話番号

私が所有している原動機付自転車を下記のとおり変更したので、申し立てます。

車名   車台番号

排気量           ｃｃから         ｃｃへ

輪距           ｃｍから         ｃｍへ

変更理由

改造内容

※排気量を変更する場合は以下の書類を添付してください。

・業者により改造した場合 改造証明（業者が発行し、改造後の排気量の内訳が分かるもの）

・個人で改造した場合   改造前後の排気量の内訳（排気量の計算式）が分かるもの

※原動機付自転車からミニカーへ変更をする場合は以下の書類を添付してください。

 ・業者により改造した場合 業者が作成した届出書等

 ・個人で改造した場合   輪距や全体像が分かる写真（後輪をメジャー等で計測しているも

のや、三輪であることが分かるもの）